
Neoficialus dokumento tekstas 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATO 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO VETERINARIJOS 

TĘSTINIO MOKYMO IR KONSULTAVIMO CENTRO NUOSTATŲ TVIRTINIMO 

 

2016 m. kovo 25 d.  Nr. 71-10 

Kaunas 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto (LSMU) senatas, vadovaudamasis Mokslo ir studijų 

įstatymo (Žin., 2009, 54-2140, i. k. 1091010ISTA00XI-242) 20 ir 21 straipsnių nuostatomis, 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231, i. k. 1101010NUTA00XI-

973) 23 punkto 4 papunkčio ir 49 punkto 10 papunkčio nuostatomis, n u t a r i a:  

 

1. P a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos tęstinio mokymo ir 

konsultavimo centro nuostatus (1 priedas).  

 

 

 

   

Senato pirmininkas       prof. Vilius Grabauskas 

 

Senato sekretorė       prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

 


